6. An prædicta expensis confraternitatum ?
8. De statu æconomico. 1. Anni redditus parochiales.
2. Decimæ prædiales et personales.
 3. Obventiones ¹.
 4. Onera certa, scilicet :
 5. Cera.
 6. Quarta episcopalis.
 7. Cathedraticum.
 8. Clericus parochialis.
 9. Sacrista : an ipsum edoceant duo ultima capitula *Rectoris ecclesiastici* pro munditia ecclesiæ et sacræ suppellectilis ² ?
 10. Visitationis procuratio.
 11. Onera extraordinaria.
 12. Subsidium charitativum.

7. De eremitis.

1. Nomen, cognomen et patria.
2. An sint conjugati.
3. Litteræ patentes.
4. Habitatio, et cum quibus.
5. An hospites ultra unum diem admittant ?
6. Habitus : an caputia ad formam regularium ?
7. Tonsura capillorum ad formam conversorum regularium.
8. Servitium.
9. Assistentia in parœcia festivis diebus pro doctrina christiana addiscenda.
10. Exercitia spiritualia.
11. Experimentum super doctrina christiana, et methodo orationis mentalis Salesianæ.
12. Confessio frequens.
13. Communio menstrua.
14. Eleemosynæ, pro quibus rationum redditio ³.

8. De monialibus ⁴.

1. Circa numerum et regulam. — 1. Numerus choralium et conversarum.
 2. Quot numerariæ, et quot supranumerariæ.
 3. Catalogus earum immediate tradendus visitatori.
 4. Regula et constitutiones : an impressæ italico idiomate ? an plura exemplaria ?
2. Circa vota. — 1. Obedientia.

1. « Vulgo stola. »
2. « Spolia et triremes. »
3. « Ex secundo concilio provinciali. »
4. « In communi. »

2. Paupertas.
3. Exproprium singulis annis.
4. An depositum in capsâ communi ?
5. An largitio munerum sine licentiâ ?
6. Modestia.
7. Epistolæ: an cum licentiâ prælatae ?
3. *De exercitiis spiritualibus.* — 1. Chori disciplina.
2. An breviarium et calendarium proprium.
3. Oratio mentalis.
4. Examen conscientiae de sero.
5. Exercitia spiritualia quolibet anno.
6. Sacramentorum frequentia.
7. Confessarius ordinarius et extraordinarius.
8. Conciones temporibus propriis.
9. Instructio doctrinae christianae diebus festis.
10. Silentium in choro, in dormitorio et in refectorio.
11. Capitulum culparum.
4. *De mensa.* — 1. An victus communis et omnino uniformis ?
2. An abusus circa illum, aut etiam defectus ?
3. An permittantur fercula particularia et ab exteris accepta ?
4. Jejunia regularia.
5. An permittantur particularia pro asserta devotione speciali in iis quæ communia non servant aut nequeunt observare ?
6. Lectio spiritualis vel regulæ.
5. *De exercitiis manualibus.* — 1. Quæ communia ?
2. Quæ particularia ?
3. An horis exercitia chori impediuntur ?
4. An de licentiâ prælatae ?
5. An abusus vel quæstus in emptione et venditione prædictorum operum manualium ?
6. *De accessu monialium ad crates.* — 1. An ibi cum licentiâ prælatae.
2. Auscultatrices.
3. Accessus exterorum cum licentiâ curiæ, a confessario revisa et rotariæ exhibita.
4. Crates: an clausæ horis vestitis: item tempore adventus et quadragesimæ, ac tempore divinorum officiorum ?
5. Ingressus exterorum intra septa monasterii.
6. An vagentur ultra proprium ministerium ?
7. *De infirmis.* — 1. Earum cura.
2. An a monialibus cum caritate visitentur ?
3. Victus particularis.
4. Conversa deputata pro servitio.
5. Sollicitudo prælatae circa prædicta.